ותחזוקתו.

יתרה מזו אין לבדיקה זו שהוא מציע קשר לליקוי ספציפי במכשיר הספציפי או בדרך בדיקתו בתאריך הספציפי בתיק זה.

סיכום:

דרך על ולהשקיף למעבדת המשטרה להיכנס הנאשם ב"כ אחר מטעם או זה לנציג לאפשר הבקשה האמור, לאור
עבודתה נדחית.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב תשע"ד, 30 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.